
2021年7月16日 星期五
责任编辑：沈伟群 专版 7

（上接第6版）

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

上海青浦区白鹤镇农村鹤益服务社
上海青浦区章练塘文史研究服务中心
上海青浦区诺卡养老服务评估中心

上海艾芙护理站
上海青浦区全民瑜伽体验中心
上海申联商务咨询服务中心

上海青浦区因爱婚恋咨询服务中心
上海青浦佰和公益健康养老服务中心

上海意品文化交流中心
上海普慈艺社文化艺术交流中心
上海青浦区忞欣公益服务社

上海青浦区青果公益服务中心
上海青浦区青苗公益服务中心
上海青浦区致和公益发展中心

上海青浦区中瑞萤火虫社区服务中心
上海青浦区可音可早教中心

上海青浦区淀山湖赛艇俱乐部
上海青浦区赵巷镇爱华社区服务社

上海青菁养老服务中心
上海青浦区海林助老助餐服务社
上海青浦区社区助老服务中心

上海青浦区昕怡病患陪护服务中心

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

上海市青浦瑜蝶文化艺术专修学校
上海青浦区心星树公益社区服务中心

上海青浦区青连艺术团
上海青浦区洁城保洁服务社

上海青浦区金云社区综合服务中心
上海青浦区晶奥民办幼儿园

上海青浦区康诺乒乓球俱乐部
上海海派建筑装饰艺术研究所
上海青浦区圆梦公益服务中心
上海青浦区大云职业培训学校

上海青浦区重固镇慈善爱心公益服务社
上海青浦区相约屋婚姻介绍所

上海青浦渠宜书院
上海青浦区快乐星艺术专修学校

上海市青浦中德生态环保科技合作发展中心
上海青浦区善德义工服务中心

上海青浦区致远青少年体育俱乐部
上海市青浦区重固镇福泉养护院
上海市青浦区白鹤镇青龙养护院
上海市青浦区盈浦街道盈浦养护院
上海青浦区盈浦街道盈中敬老院
上海市青浦区金泽镇商榻养护院

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

上海市青浦凯阳进修学校
上海青浦区诚信进修学校

上海市青浦区赵巷镇康宁养护院
上海青浦区赵巷镇居家养老服务中心
上海青浦区徐泾青少年体育俱乐部

上海青浦区新希望民办小学
上海证大朱家角艺术馆

上海青浦区夏阳青年服务中心
上海青浦区民政职工服务中心
上海青浦区阳光爱心民办小学
上海华东电商科技专修学院
上海市青浦新华进修学校

上海青浦区金泽镇交通运输服务站
上海青浦小红帽艺术培训学校
上海青浦区青少年武术俱乐部
上海青浦区小康民办小学

上海青浦区科技艺术专修学校
上海青浦经贸进修学校

上海新虹桥映缘婚介中心
上海青浦区隐贤民办小学

上海青浦区毓秀青少年体育俱乐部
上海恒量医学交流服务中心

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

上海青浦区博时科技进修学校
上海青浦区益友斋书画院

上海青浦区水上青少年体育俱乐部
上海青浦区徐泾镇残疾人服务社
上海青浦区重固镇残疾人服务社

上海青浦久安专修学校
上海蓝天航空专修学校

上海青浦天明科技专修学校
上海市青浦区美美私立幼儿园
上海青浦区海贝教育培训学校
上海青浦区殡葬服务中心

上海青浦区特种设备安全技术服务中心
上海佳育管理进修学院
上海上影演艺专修学校

上海青浦创新职业技能培训学校
上海东江青少年培训中心

上海青浦区盈浦街道爱心服务社
上海鹤远职业培训学校

上海市青浦马歇尔艺术专修学校
上海青浦区杏范星期学校

上海瑞大学校
上海致远职业技能培训学校

根据中华人民共和国国务院令第250号发布的《社会团体登记管理条例》，以及第251号发布的《民办非企业单位登记管理暂行条
例》，下列社会组织经登记管理机关审核，准予登记，其合法权益受国家保护。现予以公告：

2021年第2号

类别
社会团体

民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位
民办非企业单位

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

社会组织名称
上海市青浦区硬笔书法协会
上海青浦区青舟教育培训学校
上海青浦区爱贝尔托育园

上海青浦区勇哲青少年体育俱乐部
上海青浦区白鹤养护院护理院

上海青浦兰生复旦学校
上海青浦区好帮手社区服务中心
上海青浦区致青公益发展中心
上海青浦龚循明陶瓷艺术馆

上海青浦区重固九如城福泉养护院
上海青浦区夏阳街道养护院
上海青浦区和邻社区服务中心

上海青浦区朱家角镇张巷村综合服务中心
上海青浦区朱家角镇建新村综合服务中心
上海青浦区朱家角镇张马村综合服务中心
上海青浦区朱家角镇李庄村综合服务中心
上海青浦区朱家角镇新胜村综合服务中心
上海青浦区朱家角镇林家村综合服务中心
上海青浦区朱家角镇王金村综合服务中心
上海青浦区徐泾社区仁泽长者照护之家

上海青浦漫悦文化旅游服务中心
上海市青浦建平非遗红木制作技艺研究发展中心

上海青浦泽川公益法律服务中心
上海青浦区雪涧文化艺术院
上海青浦区大爱社区服务中心
上海青浦区摆渡人社区服务中心

上海青浦区香花桥社区福康长者照护之家
上海市青浦康健康养研究服务中心
上海青浦区青流职业技能培训学校

上海青浦区华新社区万佳福长者照护之家
上海颐善护理站

上海青浦区青橄榄青少年体育俱乐部
上海青浦区艾格尔托育园

上海青浦区泽皓民办幼儿园
上海青浦区融创退役军人服务发展中心

上海青浦区零碳冰壶俱乐部
上海延福护理站

上海济家清泰全科门诊部
上海青浦区江九搏击健身俱乐部
上海青浦区融融公益发展中心

上海青浦区邻友社区公益服务中心
上海青浦区淀山湖福利院

上海市青浦区华新镇康华养护院护理院
上海青浦区新知行教育培训学校

上海青浦区仁宇应急事务评估中心
上海青浦区启信社区公益服务中心

上海青浦区徐泾镇养护院

办公地址
上海市青浦区宝庆街143号301室

上海市青浦区菜场街18弄3、9-11号一层，菜场街18弄3、6-11号二至三层
上海市青浦区华志路901号

上海市青浦区清河湾路1150号8楼
上海市青浦区白鹤镇程鹤路399号南楼
上海市青浦区夏阳街道外青松公路109号
上海市青浦区赵巷镇赵重路17弄15号

上海市青浦区乐天路318弄4号
上海市青浦区诸光路288号E馆一、二层

上海市青浦区重固镇芦花浜路29号
上海市青浦区夏阳街道 秀泽路653号

上海市青浦区赵巷镇业辉路222弄83号201室
上海市青浦区沈太路28号
上海市青浦区建新村341号
上海市青浦区沈太路2115号
上海市青浦区沈太路1688号
上海市青浦区沈砖公路2205号
上海市青浦区林家村倪马72号
上海市青浦区王金村新泾149号

上海市青浦区徐泾镇徐民路1088号
上海市青浦区盈浦街道漕穗北路148号
上海市青浦区清河湾路1150号8楼
上海市青浦区华青南路485号910室
上海市青浦区漕穗北路118弄1173号

上海市青浦区沪青平公路1818号2号楼733室
上海市青浦区青昆路100号205室A座
上海市青浦区北青公路9238号三层

上海市青浦区北青公路10688号11号楼201室
上海市青浦区香花桥镇盈港东路6433号1幢A区113室

上海市青浦区杨家庄村298号
上海市青浦区公园东路1289弄26号1521室

上海市青浦区康业路901弄98号2层B区233室
上海市青浦区县前街57号

上海市青浦区高泾路599号1幢119室
上海市青浦区嘉松中路6200号元祖梦世界儿童育乐中心L3-A-006号

上海市青浦区青湖路789弄17号217室
上海市青浦区盈港路665号、667号、669号、671号一楼

上海市青浦区崧泽大道7777号4幢1102室
上海市青浦区赵重路17弄15号

上海市青浦区清河湾路1150号8楼
上海市青浦区朱家角镇东圩河路66号
上海市青浦区华强街495号3号楼

上海市青浦区海盈路208号
上海市青浦区城中西路260弄30号二层
上海市青浦区公园东路1688弄24号
上海市青浦区徐泾镇乐高路59号

法定代表人姓名
邹赓麟
雷高成
吴忠然
张滔

侯诗敏
李海静
卢洪青
范成臣
龚循明
秦英

高伟华
佟秋江
张秋云
陈彩军
朱惠根
谢黎李
陶根华
徐永坚
金银辉
李洪英
朱翔

龚骥侃
徐慧丽
薛跃平
薛慧

陈英英
江强

毛杰荣
吴蓉
邬亮

庄祖嘉
孔雍

屈燕庭
潘力

郁文贤
王强

张慧琼
陈雪球
李木子
张荟

苏威峰
秦英
王晖

沈文云
马春娟
许明明
侯诗敏

业务主管单位
上海市青浦区文化和旅游局

上海市青浦区教育局
上海市青浦区教育局
上海市青浦区体育局

上海市青浦区卫生健康委员会
上海市青浦区教育局

上海市青浦区赵巷镇人民政府
上海市青浦区徐泾镇人民政府
上海市青浦区文化和旅游局

上海市青浦区民政局
上海市青浦区民政局

上海市青浦区赵巷镇人民政府
上海市青浦区朱家角镇人民政府
上海市青浦区朱家角镇人民政府
上海市青浦区朱家角镇人民政府
上海市青浦区朱家角镇人民政府
上海市青浦区朱家角镇人民政府
上海市青浦区朱家角镇人民政府
上海市青浦区朱家角镇人民政府

上海市青浦区民政局
上海市青浦区文化和旅游局
上海市青浦区文化和旅游局

上海市青浦区司法局
上海市青浦区文化和旅游局

上海市青浦区民政局
上海市青浦区人民政府夏阳街道办事处

上海市青浦区民政局
上海市青浦区民政局

上海市青浦区人力资源和社会保障局
上海市青浦区民政局

上海市青浦区卫生健康委员会
上海市青浦区体育局
上海市青浦区教育局
上海市青浦区教育局

上海市青浦区退役军人事务局
上海市青浦区体育局

上海市青浦区卫生健康委员会
上海市青浦区卫生健康委员会

上海市青浦区体育局
上海市青浦区赵巷镇人民政府

上海市青浦区民政局
上海市青浦区民政局

上海市青浦区卫生健康委员会
上海市青浦区教育局

上海市青浦区应急管理局
上海市青浦区民政局
上海市青浦区民政局

统一社会信用代码
51310118MJ5297391M
52310118MJ53139026
52310118MJ53139101
52310118MJ5313929X
52310118MJ5313937Q
52310118MJ5313945K
52310118MJ5313953E
52310118MJ53139619
52310118MJ531397X1
52310118MJ53139881
52310118MJ5313996U
52310118MJ5314008W
52310118MJ53060917
52310118MJ5306104W
52310118MJ5306112P
52310118MJ5306120J
52310118MJ5306139F
52310118MJ5306147A
52310118MJ53061555
52310118MJ53061630
52310118MJ5306171T
52310118MJ530618XJ
52310118MJ5306198J
52310118MJ53062006
52310118MJ53062193
52310118MJ5306227X
52310118MJ5306235Q
52310118MJ5306243K
52310118MJ5306251E
52310118MJ530626X6
52310118MJ53062786
52310118MJ53062861
52310118MJ5306294U
52310118MJ5306307H
52310118MJ5306315C
52310118MJ53063237
52310118MJ53063312
52310118MJ530634XR
52310118MJ5306358R
52310118MJ5306366L
52310118MJ5306374F
52310118MJ5306382A
52310118MJ53063905
52310118MJ5306403T
52310118MJ5306411M
52310118MJ530642XD
52310118MJ5306438D

上海市青浦区华新镇新府中路1399弄259-263号、265号-270号、272号-273号、275号

根据中华人民共和国国务院令第250号发布的《社会团体登记管理条例》,以及第251号发布的《民办非企业单位登记管理暂行条
例》的规定，下列社会组织经登记管理机关审核，准予注销登记。现予以公告：

2021年第3号

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

单位名称
上海市青浦区练塘计划生育协会
上海市青浦区有害生物防制协会
上海市青浦区科普志愿者协会

上海市青浦区老年协会
上海市青浦区网吧协会
上海盈星文化艺术服务社

上海青浦区民峰青少年体育俱乐部
上海青浦区贝尔乐民办幼儿园
上海青浦区益友斋美术馆

上海神州视创数字艺术研究院
上海青浦区夏阳社区社会工作站

上海青浦区行知民办小学
上海星空北斗科技创新促进中心

上海青浦区汉得培训学校

住所
青浦区练塘镇计生办
青浦区沙埭浜路32号
青浦区公园路80号

青浦区清河湾路1150号8楼
青浦区城中北路518号

青浦区青浦镇公园路348号77号
青浦区崧泉路969号1层

青浦区赵巷镇崧春路180号
青浦区徐泾镇盈港东路1915弄32号

上海市青浦区公园东路1155号科技创业中心孵化大楼4013室
青浦区外青松公路6300号
青浦区赵巷镇崧华路323号

青浦区高泾路599号B座210室
青浦区崧泽大道6066号2号楼3层302室

法定代表人姓名
邹惠珍
朱玮军
徐超

顾雪妹
林太文
朱林娟
朱国民
李云飞
张友明
杨春
薛燕
张路
张雷
邓辉

业务主管单位或行业主管部门
上海市青浦区卫生健康委员会
上海市青浦区卫生健康委员会
上海市青浦区科学技术协会

上海市青浦区民政局
上海市青浦区文化市场行政执法大队

上海市青浦区文化和旅游局
上海市青浦区体育局
上海市青浦区教育局

上海市青浦区文化和旅游局
上海市青浦区科学技术委员会

上海市青浦区人民政府夏阳街道办事处
上海市青浦区教育局

上海市青浦区科学技术委员会
上海市青浦区教育局

统一社会信用代码
51310118501186739R
513101185011861146
51310118501187256D
5131011850118731X6
513101185011872130
523101183414800301
52310118MJ5304360K
523101180576455714
52310118321636122H
52310118094420910E
5231011868401543X2
52310118679335033Y
523101183222458288
52310118052983571D

上海市青浦区民政局（上海市青浦区社会组织管理局）公告

上海市青浦区民政局（上海市青浦区社会组织管理局）公告

上海市青浦区民政局（上海市青浦区社会组织管理局）公告


