



上海市青浦区民政局(上海市青浦区社会组织管理局)公告

(上接第6版)

61	上海青浦区白鹤镇农村鹤益服务社	83	上海市青浦瑜蝶文化艺术专修学校	105	上海市青浦凯阳进修学校	127	上海青浦区博时科技进修学校
62	上海青浦区章练塘文史研究服务中心	84	上海青浦区心星树公益社区服务中心	106	上海青浦区诚信进修学校	128	上海青浦区益友斋书画院
63	上海青浦区诺卡养老服务评估中心	85	上海青浦区青连艺术团	107	上海市青浦区赵巷镇康宁养护院	129	上海青浦区水上青少年体育俱乐部
64	上海艾芙护理站	86	上海青浦区洁城保洁服务社	108	上海青浦区赵巷镇居家养老服务中心	130	上海青浦区徐泾镇残疾人服务社
65	上海青浦区全民瑜伽体验中心	87	上海青浦区金云社区综合服务中心	109	上海青浦区徐泾青少年体育俱乐部	131	上海青浦区重固镇残疾人服务社
66	上海申联商务咨询服务中心	88	上海青浦区晶奥民办幼儿园	110	上海青浦区新希望民办小学	132	上海青浦久安专修学校
67	上海青浦区因爱婚恋咨询服务中心	89	上海青浦区康诺乒乓球俱乐部	111	上海证大朱家角艺术馆	133	上海蓝天航空专修学校
68	上海青浦佰和公益健康养老服务中心	90	上海海派建筑装饰艺术研究所	112	上海青浦区夏阳青年服务中心	134	上海青浦天明科技专修学校
69	上海意品文化交流中心	91	上海青浦区圆梦公益服务中心	113	上海青浦区民政职工服务中心	135	上海市青浦区美美私立幼儿园
70	上海普慈艺社文化艺术交流中心	92	上海青浦区大云职业培训学校	114	上海青浦区阳光爱心民办小学	136	上海青浦区海贝教育培训学校
71	上海青浦区忞欣公益服务社	93	上海青浦区重固镇慈善爱心公益服务社	115	上海华东电商科技专修学院	137	上海青浦区殡葬服务中心
72	上海青浦区青果公益服务中心	94	上海青浦区相约屋婚姻介绍所	116	上海市青浦新华进修学校	138	上海青浦区特种设备安全技术服务中心
73	上海青浦区青苗公益服务中心	95	上海青浦渠宜书院	117	上海青浦区金泽镇交通运输服务站	139	上海佳育管理进修学院
74	上海青浦区致和公益发展中心	96	上海青浦区快乐星艺术专修学校	118	上海青浦小红帽艺术培训学校	140	上海上影演艺专修学校
75	上海青浦区中瑞萤火虫社区服务中心	97	上海市青浦中德生态环保科技合作发展中心	119	上海青浦区青少年武术俱乐部	141	上海青浦创新职业技能培训学校
76	上海青浦区可音可早教中心	98	上海青浦区善德义工服务中心	120	上海青浦区小康民办小学	142	上海东江青少年培训中心
77	上海青浦区淀山湖赛艇俱乐部	99	上海青浦区致远青少年体育俱乐部	121	上海青浦区科技艺术专修学校	143	上海青浦区盈浦街道爱心服务社
78	上海青浦区赵巷镇爱华社区服务社	100	上海市青浦区重固镇福泉养护院	122	上海青浦经贸进修学校	144	上海鹤远职业培训学校
79	上海青菁养老服务中心	101	上海市青浦区白鹤镇青龙养护院	123	上海新虹桥映缘婚介中心	145	上海市青浦马歇尔艺术专修学校
80	上海青浦区海林助老助餐服务社	102	上海市青浦区盈浦街道盈浦养护院	124	上海青浦区隐贤民办小学	146	上海青浦区杏范星期学校
81	上海青浦区社区助老服务中心	103	上海青浦区盈浦街道盈中敬老院	125	上海青浦区毓秀青少年体育俱乐部	147	上海瑞大学校
82	上海青浦区昕怡病患陪护服务中心	104	上海市青浦区金泽镇商榻养护院	126	上海恒量医学交流服务中心	148	上海致远职业技能培训学校

上海市青浦区民政局(上海市青浦区社会组织管理局)公告

2021年第2号

根据中华人民共和国国务院令第250号发布的《社会团体登记管理条例》,以及第251号发布的《民办非企业单位登记管理暂行条例》、下列社会组织经登记管理机关审核、准予登记、其合法权益受国家保护。现予以公告:

类别	序号	社会组织名称	办公地址	法定代表人姓名	业务主管单位	统一社会信用代码
社会团体	1	上海市青浦区硬笔书法协会	上海市青浦区宝庆街 143 号 301 室	邹赓麟	上海市青浦区文化和旅游局	51310118MJ5297391M
民办非企业单位	2	上海青浦区青舟教育培训学校	上海市青浦区菜场街18弄3、9-11号一层,菜场街18弄3、6-11号二至三层	雷高成	上海市青浦区教育局	52310118MJ53139026
民办非企业单位	3	上海青浦区爱贝尔托育园	上海市青浦区华志路901号	吴忠然	上海市青浦区教育局	52310118MJ53139101
民办非企业单位	4	上海青浦区勇哲青少年体育俱乐部	上海市青浦区清河湾路1150号8楼	张滔	上海市青浦区体育局	52310118MJ5313929X
民办非企业单位	5	上海青浦区白鹤养护院护理院	上海市青浦区白鹤镇程鹤路399号南楼	侯诗敏	上海市青浦区卫生健康委员会	52310118MJ5313937Q
民办非企业单位	6	上海青浦兰生复旦学校	上海市青浦区夏阳街道外青松公路109号	李海静	上海市青浦区教育局	52310118MJ5313945K
民办非企业单位	7	上海青浦区好帮手社区服务中心	上海市青浦区赵巷镇赵重路17弄15号	卢洪青	上海市青浦区赵巷镇人民政府	52310118MJ5313953E
民办非企业单位	8	上海青浦区致青公益发展中心	上海市青浦区乐天路318弄4号	范成臣	上海市青浦区徐泾镇人民政府	52310118MJ53139619
民办非企业单位	9	上海青浦龚循明陶瓷艺术馆	上海市青浦区诸光路288号E馆一、二层	龚循明	上海市青浦区文化和旅游局	52310118MJ531397X1
民办非企业单位	10	上海青浦区重固九如城福泉养护院	上海市青浦区重固镇芦花浜路29号	秦英	上海市青浦区民政局	52310118MJ53139881
民办非企业单位	11	上海青浦区夏阳街道养护院	上海市青浦区夏阳街道 秀泽路 653 号	高伟华	上海市青浦区民政局	52310118MJ5313996U
民办非企业单位	12	上海青浦区和邻社区服务中心	上海市青浦区赵巷镇业辉路 222 弄 83 号 201 室	佟秋江	上海市青浦区赵巷镇人民政府	52310118MJ5314008W
民办非企业单位	13	上海青浦区朱家角镇张巷村综合服务中心	上海市青浦区沈太路28号	张秋云	上海市青浦区朱家角镇人民政府	52310118MJ53060917
民办非企业单位	14	上海青浦区朱家角镇建新村综合服务中心	上海市青浦区建新村341号	陈彩军	上海市青浦区朱家角镇人民政府	52310118MJ5306104W
民办非企业单位	15	上海青浦区朱家角镇张马村综合服务中心	上海市青浦区沈太路2115号	朱惠根	上海市青浦区朱家角镇人民政府	52310118MJ5306112P
民办非企业单位	16	上海青浦区朱家角镇李庄村综合服务中心	上海市青浦区沈太路1688号	谢黎李	上海市青浦区朱家角镇人民政府	52310118MJ5306120J
民办非企业单位	17	上海青浦区朱家角镇新胜村综合服务中心	上海市青浦区沈砖公路2205号	陶根华	上海市青浦区朱家角镇人民政府	52310118MJ5306139F
民办非企业单位	18	上海青浦区朱家角镇林家村综合服务中心	上海市青浦区林家村倪马72号	徐永坚	上海市青浦区朱家角镇人民政府	52310118MJ5306147A
民办非企业单位	19	上海青浦区朱家角镇王金村综合服务中心	上海市青浦区王金村新泾149号	金银辉	上海市青浦区朱家角镇人民政府	52310118MJ53061555
民办非企业单位	20	上海青浦区徐泾社区仁泽长者照护之家	上海市青浦区徐泾镇徐民路1088号	李洪英	上海市青浦区民政局	52310118MJ53061630
民办非企业单位	21	上海青浦漫悦文化旅游服务中心	上海市青浦区盈浦街道漕穗北路148号	朱翔	上海市青浦区文化和旅游局	52310118MJ5306171T
民办非企业单位	22	上海市青浦建平非遗红木制作技艺研究发展中心	上海市青浦区清河湾路1150号8楼	龚骥侃	上海市青浦区文化和旅游局	52310118MJ530618XJ
民办非企业单位	23	上海青浦泽川公益法律服务中心	上海市青浦区华青南路485号910室	徐慧丽	上海市青浦区司法局	52310118MJ5306198J
民办非企业单位	24	上海青浦区雪涧文化艺术院	上海市青浦区漕穗北路118弄1173号	薛跃平	上海市青浦区文化和旅游局	52310118MJ53062006
民办非企业单位	25	上海青浦区大爱社区服务中心	上海市青浦区沪青平公路1818号2号楼733室	薛慧	上海市青浦区民政局	52310118MJ53062193
民办非企业单位	26	上海青浦区摆渡人社区服务中心	上海市青浦区青昆路100号205室A座	陈英英	上海市青浦区人民政府夏阳街道办事处	52310118MJ5306227X
民办非企业单位	27	上海青浦区香花桥社区福康长者照护之家	上海市青浦区北青公路9238号三层	江强	上海市青浦区民政局	52310118MJ5306235Q
民办非企业单位	28	上海市青浦康健康养研究服务中心	上海市青浦区北青公路10688号11号楼201室	毛杰荣	上海市青浦区民政局	52310118MJ5306243K
民办非企业单位	29	上海青浦区青流职业技能培训学校	上海市青浦区香花桥镇盈港东路6433号1幢A区113室	吴蓉	上海市青浦区人力资源和社会保障局	52310118MJ5306251E
民办非企业单位	30	上海青浦区华新社区万佳福长者照护之家	上海市青浦区杨家庄村298号	邬亮	上海市青浦区民政局	52310118MJ530626X6
民办非企业单位	31	上海颐善护理站	上海市青浦区公园东路1289弄26号1521室	庄祖嘉	上海市青浦区卫生健康委员会	52310118MJ53062786
民办非企业单位	32	上海青浦区青橄榄青少年体育俱乐部	上海市青浦区康业路901弄98号2层B区233室	孔雍	上海市青浦区体育局	52310118MJ53062861
民办非企业单位	33	上海青浦区艾格尔托育园	上海市青浦区县前街57号	屈燕庭	上海市青浦区教育局	52310118MJ5306294U
民办非企业单位	34	上海青浦区泽皓民办幼儿园	上海市青浦区华新镇新府中路1399弄259-263号、265号-270号、272号-273号、275号	潘力	上海市青浦区教育局	52310118MJ5306307H
民办非企业单位	35	上海青浦区融创退役军人服务发展中心	上海市青浦区高泾路599号1幢119室	郁文贤	上海市青浦区退役军人事务局	52310118MJ5306315C
民办非企业单位	36	上海青浦区零碳冰壶俱乐部	上海市青浦区嘉松中路6200号元祖梦世界儿童育乐中心L3-A-006号	王强	上海市青浦区体育局	52310118MJ53063237
民办非企业单位	37	上海延福护理站	上海市青浦区青湖路789弄17号217室	张慧琼	上海市青浦区卫生健康委员会	52310118MJ53063312
民办非企业单位	38	上海济家清泰全科门诊部	上海市青浦区盈港路665号、667号、669号、671号一楼	陈雪球	上海市青浦区卫生健康委员会	52310118MJ530634XR
民办非企业单位	39	上海青浦区江九搏击健身俱乐部	上海市青浦区崧泽大道7777号4幢1102室	李木子	上海市青浦区体育局	52310118MJ5306358R
民办非企业单位	40	上海青浦区融融公益发展中心	上海市青浦区赵重路17弄15号	张荟	上海市青浦区赵巷镇人民政府	52310118MJ5306366L
民办非企业单位	41	上海青浦区邻友社区公益服务中心	上海市青浦区清河湾路1150号8楼	苏威峰	上海市青浦区民政局	52310118MJ5306374F
民办非企业单位	42	上海青浦区淀山湖福利院	上海市青浦区朱家角镇东圩河路66号	秦英	上海市青浦区民政局	52310118MJ5306382A
民办非企业单位	43	上海市青浦区华新镇康华养护院护理院	上海市青浦区华强街 495 号 3 号楼	王晖	上海市青浦区卫生健康委员会	52310118MJ53063905
民办非企业单位	44	上海青浦区新知行教育培训学校	上海市青浦区海盈路208号	沈文云	上海市青浦区教育局	52310118MJ5306403T
民办非企业单位	45	上海青浦区仁宇应急事务评估中心	上海市青浦区城中西路260弄30号二层	马春娟	上海市青浦区应急管理局	52310118MJ5306411M
民办非企业单位	46	上海青浦区启信社区公益服务中心	上海市青浦区公园东路1688弄24号	许明明	上海市青浦区民政局	52310118MJ530642XD
民办非企业单位	47	上海青浦区徐泾镇养护院	上海市青浦区徐泾镇乐高路 59 号	侯诗敏	上海市青浦区民政局	52310118MJ5306438D

上海市青浦区民政局(上海市青浦区社会组织管理局)公告

2021年第3号

根据中华人民共和国国务院令第250号发布的《社会团体登记管理条例》,以及第251号发布的《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定,下列社会组织经登记管理机关审核,准予注销登记。现予以公告:

序号	单位名称	住所	法定代表人姓名	业务主管单位或行业主管部门	统一社会信用代码
1	上海市青浦区练塘计划生育协会	青浦区练塘镇计生办	邹惠珍	上海市青浦区卫生健康委员会	51310118501186739R
2	上海市青浦区有害生物防制协会	青浦区沙埭浜路32号	朱玮军	上海市青浦区卫生健康委员会	513101185011861146
3	上海市青浦区科普志愿者协会	青浦区公园路80号	徐超	上海市青浦区科学技术协会	51310118501187256D
4	上海市青浦区老年协会	青浦区清河湾路1150号8楼	顾雪妹	上海市青浦区民政局	5131011850118731X6
5	上海市青浦区网吧协会	青浦区城中北路518号	林太文	上海市青浦区文化市场行政执法大队	513101185011872130
6	上海盈星文化艺术服务社	青浦区青浦镇公园路348号77号	朱林娟	上海市青浦区文化和旅游局	523101183414800301
7	上海青浦区民峰青少年体育俱乐部	青浦区崧泉路969号1层	朱国民	上海市青浦区体育局	52310118MJ5304360K
8	上海青浦区贝尔乐民办幼儿园	青浦区赵巷镇崧春路 180 号	李云飞	上海市青浦区教育局	523101180576455714
9	上海青浦区益友斋美术馆	青浦区徐泾镇盈港东路1915弄32号	张友明	上海市青浦区文化和旅游局	52310118321636122Н
10	上海神州视创数字艺术研究院	上海市青浦区公园东路1155号科技创业中心孵化大楼4013室	杨春	上海市青浦区科学技术委员会	52310118094420910E
11	上海青浦区夏阳社区社会工作站	青浦区外青松公路6300号	薛燕	上海市青浦区人民政府夏阳街道办事处	5231011868401543X2
12	上海青浦区行知民办小学	青浦区赵巷镇崧华路323号	张路	上海市青浦区教育局	52310118679335033Y
13	上海星空北斗科技创新促进中心	青浦区高泾路599号B座210室	张雷	上海市青浦区科学技术委员会	523101183222458288
14	上海青浦区汉得培训学校	青浦区崧泽大道6066号2号楼3层302室	邓辉	上海市青浦区教育局	52310118052983571D